1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

Chuan Holdings Limited
川 控 股 有 限 公 司 *

（股份代號：1420）

有關股東特別大會通告及代表委任表格之
澄清公告

茲提述川控股有限公司（「本公司」）於2019年9月13日發出之股東特別大會通告（「股
東特別大會通告」）及於2019年9月13日刊發之將於2019年10月16日（星期三）下午三
時正假座20 Senoko Drive, Singapore 758207舉行的本公司股東特別大會適用之股東特
別大會之代表委任表格（「代表委任表格」）。除非另有所指，本公告所採用之定義及
詞彙應與股東特別大會通告及代表委任表格所界定者具有相同涵義。

本公司謹此澄清無意的印刷錯誤，如下（已標示加粗及下劃線以方便參考）：

(1) 股東特別大會通告第1頁中應為「普通決議案」而非「普通決議案」；及

(2) 代表委任表格中表格的第一行應為「普通決議案」而非「將根據股東特別大會通
告通過的事項」。

除上文所披露者外，股東特別大會通告及代表委任表格的所有其他資料將維持不變。

* 僅供識別

2

本公司謹此進一步澄清，股東特別大會通告及代表委任表格所述之第(a)項至第(g)項
決議案應作為七(7)項獨立決議案單獨審議及表決。

承董事會命
川控股有限公司
主席兼執行董事

林桂廷

香港，2019年9月17日

於本公告日期，本公司執行董事為林桂廷先生、郭斯淮先生、Bijay Joseph先生、劉仁康
先生及黃紀宗先生；以及本公司獨立非執行董事為李暢悅先生、彭耀傑先生及吳家樂
先生。